



RESOLUCIÓN de 25 noviembre de 2024 del Director de Gestión de Personal del Departamento de Educación, por la que se da publicidad a las puntuaciones globales obtenidas por las personas aspirantes en el concurso y por la que se abre el plazo para elección de plazas, en el proceso excepcional de estabilización de empleo para la cobertura, con carácter fijo, de plazas pertenecientes a las categorías laborales del personal laboral educativo del Departamento de Educación (convocado por Orden de 20 de diciembre de 2022 del Consejero de Educación)

Mediante Orden de 20 de diciembre de 2022 del Consejero de Educación (BOPV, 29 de diciembre de 2022), se convocó proceso excepcional de estabilización de empleo para la cobertura, con carácter fijo, de plazas pertenecientes a las categorías laborales del personal laboral educativo del Departamento de Educación.

Una vez publicadas las puntuaciones definitivas de todos los méritos baremados, de conformidad con la base 8 de la citada Orden de 20 de diciembre de 2022 se procede a publicar las puntuaciones globales obtenidas por las personas aspirantes en el concurso, teniendo en cuenta los topes establecidos en cada apartado / subapartado del Anexo correspondiente para cada categoría.

Asimismo, se publican las listas de personas aspirantes ordenadas según dicha puntuación global y en caso de empate, teniendo en cuenta los criterios establecidos en el apartado 3 de dicha base 8. Dependiendo del perfil lingüístico de las plazas que se convocan en cada categoría, se publican listas con baremo de euskera y sin baremo de euskera o sólo uno de dicho tipo de listas, habida cuenta que el conocimiento del euskera sólo se barema para aquellas plazas en las que el conocimiento del euskera no es requisito.

Por último, se procede a abrir el plazo para que las personas aspirantes procedan a realizar la elección de plazas.

Por tanto,

RESUELVO

Primero.– Hacer públicas las puntuaciones globales obtenidas por las personas aspirantes en el concurso, en el proceso excepcional de estabilización de empleo para la cobertura, con carácter fijo, de plazas pertenecientes a las categorías laborales del personal laboral educativo del Departamento de Educación (convocado por Orden de 20 de diciembre de 2022 del Consejero de Educación). Se publican en la siguiente dirección:

<https://hezigunea.euskadi.eus/> (introduciendo «Usuario (DNI/NIE)» y «Contraseña») – «Área personal» – «Trámites con personal» – «Trámites administrativos» – «OPE 2022. Personal Laboral Educativo. Proceso excepcional de estabilización» – «Seguimiento del proceso selectivo» (indicar Categoría) – «Resultados» – «Fase de concurso» – «Total».

Segundo.– Hacer públicas las listas de personas aspirantes ordenadas según la puntuación global, en la siguiente dirección:

<https://hezigunea.euskadi.eus/> (introduciendo «Usuario (DNI/NIE)» y «Contraseña») – «Área personal» – «Trámites con personal» – «Trámites administrativos» – «OPE 2022. Personal Laboral Educativo. Proceso excepcional de estabilización» – «Seguimiento del proceso selectivo» (indicar Categoría) – «Resultados» – «Orden por puntuación».



Tercero.– Abrir el plazo para elección de plazas, que será desde el 27 de noviembre hasta el 2 de diciembre de 2024, conforme a las instrucciones que se indican en el anexo I de la presente resolución.

Cuarto.- Publicar en el anexo II de la presente resolución el listado definitivo de puestos a elegir en el proceso de elección de plazas.

Vitoria-Gasteiz, 25 de noviembre de 2024
EL DIRECTOR DE GESTIÓN DE PERSONAL

UNAI NIETO MARIJUAN



ANEXO I

- Se publican listados ordenados por la puntuación global, y dependiendo del perfil lingüístico de las plazas que se convocan en cada categoría, se publican listas con baremo de euskera y sin baremo de euskera o sólo uno de dicho tipo de listas.

La adjudicación de los puestos y en consecuencia la determinación de las personas seleccionadas, se realizará atendiendo a la ordenación de las personas aspirantes determinada en dichos listados y al orden de preferencia indicado por cada aspirante en el proceso de elección de plazas.

- Para la elección de plazas, se ha de entrar en la dirección de internet: <https://hezigunea.euskadi.eus/> (introduciendo «Usuario (DNI/NIE)» y «Contraseña») – «Área personal» – «Trámites con personal» – «Trámites administrativos» – «OPE 2022. Personal Laboral Educativo. Proceso excepcional de estabilización» – «Elección de plaza»

- Se ha de cumplimentar el formulario previsto en dicha dirección, eligiendo por orden de preferencia los puestos; para ello, se deberán seleccionar para cada puesto los siguientes datos:

categoría

ámbito

puesto-dotación

perfil lingüístico: HLEA o PL1 s.v. (sin requisito de PL)

- Para efectuar la elección de cada plaza se ha de utilizar el botón "Añadir". En la columna de la izquierda se irá viendo el orden de elección a medida que se vayan añadiendo plazas.

- Para modificar el orden de elección de una plaza se podrán utilizar las flechas que se visualizan a la derecha y para borrar una plaza, se podrá utilizar el icono de papelera que se visualiza también a la derecha.

- Con el botón de "Imprimir", se obtendrá el listado de las plazas seleccionadas según orden de preferencia y que ya han quedado registradas.

- Las personas aspirantes que poseen el perfil lingüístico HLEA o superior, han de seleccionar, según su orden de preferencia, todas las plazas ofertadas en el Anexo II de la presente resolución.

- Las personas aspirantes que no poseen perfil lingüístico han de seleccionar, según su orden de preferencia, todas las plazas ofertadas en el Anexo II de la presente resolución, que no posean requisito de perfil lingüístico.

-En caso de que finalizado el plazo de elección de plazas, no se haya realizado dicha elección o se haya realizado la elección pero no se hayan elegido todas las plazas ofertadas a las que se puedan acceder atendiendo al perfil lingüístico que se posee, se completarán las plazas, de cara a la adjudicación de plaza, según el siguiente orden:

-orden de zonas, se indica al final de este Anexo (*)

-puesto-dotación: de menor a mayor dotación

-HLEA delante de PL0 en los casos que pueden optar a ambos tipos de plaza

- Se recomienda no esperar a realizar esta elección hasta el último momento, en previsión de cualquier incidencia informática que pudiera producirse.



**(*) HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA /
ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO**

| EREMUA / AMBITO | HURRENKERA / ORDEN |
|-----------------------------|-----------------------|
| BERRITZEGUNE A01 | 1 |
| BERRITZEGUNE A02 | 2 |
| ZENTRO TERAPEUTIKO ARABA | 3 |
| BERRITZEGUNE B01 | 4 |
| BERRITZEGUNE B02 | 5 |
| BERRITZEGUNE B03 | 6 |
| BERRITZEGUNE B04 | 7 |
| BERRITZEGUNE B05 | 8 |
| BERRITZEGUNE B06 | 9 |
| BERRITZEGUNE B07 | 10 |
| BERRITZEGUNE B08 | 11 |
| BERRITZEGUNE B09 | 12 |
| BERRITZEGUNE B10 | 13 |
| ZENTRO TERAPEUTIKO BIZKAIA | 14 |
| BERRITZEGUNE G01 | 15 |
| BERRITZEGUNE G02 | 16 |
| BERRITZEGUNE G03 | 17 |
| BERRITZEGUNE G04 | 18 |
| BERRITZEGUNE G05 | 19 |
| BERRITZEGUNE G06 | 20 |
| ZENTRO TERAPEUTIKO GIPUZKOA | 21 |

**(*) TRANSKRIBATZAILEA MATERIALAREN EGOKITZAILEA /
TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL**

| EREMUA / AMBITO | HURRENKERA / ORDEN |
|-----------------|-----------------------|
| CRI ARABA | 1 |
| CRI BIZKAIA | 2 |

**(*) ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA /
INTÉRPRETE DE LENGUA DE SIGNOS**

| EREMUA / AMBITO | HURRENKERA / ORDEN |
|---|-----------------------|
| ARABAKO ORDEZKARITZA / DELAGACION ARABA | 1 |
| BIZKAIKO ORDEZKARITZA / DELEGACION DE BIZKAIA | 2 |
| GIPUZKOAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION GIPUZKOA | 3 |



**(*) FISIOTERAPEUTA /
FISIOTERAPEUTA**

| EREMUA / AMBITO | HURRENKERA / ORDEN |
|---|-----------------------|
| BERRITZEGUNE A01 | 1 |
| BERRITZEGUNE A02 | 2 |
| BERRITZEGUNE B03 | 3 |
| BERRITZEGUNE B04 | 4 |
| BERRITZEGUNE B05 | 5 |
| BERRITZEGUNE B06 | 6 |
| BERRITZEGUNE B08 | 7 |
| BERRITZEGUNE B10 | 8 |
| BIZKAIKO ORDEZKARITZA / DELEGACION DE BIZKAIA | 9 |

**(*) OKUPAZIO TERAPEUTA /
TERAPEUTA OCUPACIONAL**

| EREMUA / AMBITO | HURRENKERA / ORDEN |
|---|-----------------------|
| ARABAKO ORDEZKARITZA / DELAGACION ARABA | 1 |
| BERRITZEGUNE B02 | 2 |
| BERRITZEGUNE B08 | 3 |
| BERRITZEGUNE B09 | 4 |
| BIZKAIKO ORDEZKARITZA / DELEGACION DE BIZKAIA | 5 |
| BERRITZEGUNE G01 | 6 |
| BERRITZEGUNE G02 | 7 |
| BERRITZEGUNE G03 | 8 |
| BERRITZEGUNE G06 | 9 |

**(*) GIZARTE-LANGILEA /
TRABAJADOR/A SOCIAL**

| EREMUA / AMBITO | HURRENKERA / ORDEN |
|---|-----------------------|
| ARABAKO ORDEZKARITZA / DELAGACION ARABA | 1 |
| BIZKAIKO ORDEZKARITZA / DELEGACION DE BIZKAIA | 2 |



II. ERANSKINA / ANEXO II

AUKERATU BEHARREKO LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA /

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS A ELEGIR

| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 9 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 14 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 15 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 17 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 18 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 19 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 20 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 21 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 22 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 23 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 24 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 25 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 26 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 27 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 28 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 29 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 30 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 31 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 32 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 33 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 34 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 35 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 36 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 37 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 38 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 39 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 40 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 41 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 42 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 48 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 238 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 329 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 601 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 602 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 603 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 604 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 605 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 609 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 651 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 652 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 653 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 654 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 655 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 687 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 688 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 689 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 690 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 691 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 692 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 693 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 694 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 695 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 743 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 745 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 786 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 49 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 56 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 64 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 65 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 67 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 73 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 75 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 76 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 77 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 79 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 80 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 81 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 82 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 83 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 84 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 85 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 86 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 87 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | | | | | | |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 88 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 89 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 90 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 91 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 92 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 93 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 94 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 95 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 96 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 97 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 98 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 99 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 100 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 101 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 102 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 103 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 104 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 105 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 106 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 107 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 108 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 109 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 110 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 115 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 116 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 117 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 118 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 607 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 608 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 610 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 611 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 612 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 613 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 614 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 656 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 657 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 658 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 697 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 698 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 699 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 700 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 701 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 702 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 703 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 704 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 747 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 751 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 753 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 833 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 834 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3470 | 851 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 894 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000901002 | ZENTRO TERAPEUTIKO ARABA | ARABA | HLEA | 3470 | 122 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 124 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 126 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 127 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 136 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 139 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 140 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 141 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 143 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 144 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 145 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 146 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 147 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 148 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 149 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 150 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 152 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 153 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 154 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 155 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 156 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 160 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | | | | | | |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 615 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 616 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 617 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 659 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 660 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 661 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 705 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 706 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 707 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 708 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 709 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 710 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 907 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B01 | B01 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 911 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 174 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 178 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 182 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 183 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 184 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 185 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 186 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 187 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 188 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 189 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 190 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 191 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 192 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 193 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 194 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 200 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 662 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | | | | | | |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 711 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 757 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 930 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 931 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 933 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 936 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 938 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 939 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 941 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 202 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 221 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 222 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 223 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 224 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 225 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 226 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 227 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 228 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 229 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 230 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 231 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 232 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 233 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 234 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 235 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 619 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 620 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 621 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 622 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 623 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 624 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 625 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 626 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 663 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 664 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 665 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 712 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 713 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 714 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 715 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 716 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 717 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 956 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 961 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 964 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 163 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 242 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 245 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 247 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 253 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 254 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 255 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 256 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 257 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 258 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 259 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 627 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 628 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 629 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 630 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 631 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 632 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 633 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 634 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 666 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 718 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 761 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 980 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 268 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 270 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 271 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 272 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 273 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 274 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 275 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 667 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | | | | | | |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 996 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1002 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 283 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 284 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 288 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 290 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 294 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 297 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 302 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 303 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 305 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 307 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 308 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 309 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 310 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 311 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 312 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 668 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 669 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 670 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 719 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 763 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 765 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1022 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1023 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1024 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1025 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1028 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1030 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1032 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1033 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | | | | | | |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1035 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1036 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1037 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 316 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 323 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 324 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 330 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 331 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 332 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 333 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 335 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 336 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 337 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 635 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 671 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3470 | 672 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 720 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 721 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 722 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 723 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 724 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 766 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 767 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 768 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1055 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1062 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1067 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B07 | B07 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1068 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 342 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 349 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 350 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 353 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 354 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 361 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 362 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 363 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 364 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 365 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 366 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 367 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 368 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 370 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 371 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 673 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 375 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 376 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | | | | | | |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 674 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1096 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1097 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1098 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1099 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1101 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1102 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1103 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1104 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1105 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1106 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1107 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1108 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1110 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 408 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 417 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 725 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1122 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1123 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1124 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1125 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1126 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1131 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1132 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1133 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 1134 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948013 | ZENTRO TERAPEUTIKO BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 425 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000948013 | ZENTRO TERAPEUTIKO BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3470 | 426 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 429 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 432 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 445 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | | | | | | |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 449 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 454 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 455 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 456 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 457 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 458 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 459 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 460 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 461 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 639 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 640 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 641 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 676 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 677 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 678 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 679 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 726 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 727 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 728 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 729 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 730 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 731 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 770 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 772 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 773 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 776 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1150 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1151 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1152 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 462 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 475 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | | | | | | |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 481 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 486 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 489 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 490 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 491 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 492 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 493 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 494 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 495 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 496 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 497 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 498 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 499 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 500 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 501 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 502 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 503 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 504 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 505 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 506 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 642 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 643 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 644 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 680 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 732 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 733 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 777 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 778 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 779 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1165 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1168 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | | | | | | |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1170 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G03 | G03 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 528 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G03 | G03 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 529 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G03 | G03 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 681 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G03 | G03 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1183 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G03 | G03 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1184 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G03 | G03 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1185 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G03 | G03 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1186 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G03 | G03 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1187 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 531 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 544 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 546 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 647 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 682 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 780 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1196 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1197 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1198 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1199 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1200 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1201 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1203 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G04 | G04 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1205 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G05 | G05 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 558 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G05 | G05 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 566 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G05 | G05 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 567 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G05 | G05 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 568 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G05 | G05 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 648 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G05 | G05 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 683 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G05 | G05 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1217 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / | 000920G05 | G05 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1219 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | | | | | | |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 577 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 578 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 586 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 587 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 590 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 594 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 595 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 596 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 597 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 598 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 684 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 685 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 686 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 735 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / <i>ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO</i> | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 781 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|---|------------------------------|---------|--------------------|------------------------|
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 782 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 783 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1227 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 1228 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920008 | ZENTRO TERAPEUTIKO GIPUZKOA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 599 |
| HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA / ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO | 000920008 | ZENTRO TERAPEUTIKO GIPUZKOA | GIPUZKOA | HLEA | 3470 | 600 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000901A01 | A01 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3473 | 4 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3473 | 5 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000901A02 | A02 BERRITZEGUNEA | ARABA | HLEA | 3473 | 34 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3473 | 33 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3473 | 11 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000948B03 | B03 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3473 | 15 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3473 | 32 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000948B04 | B04 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3473 | 16 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000948B05 | B05 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3473 | 17 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000948B06 | B06 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3473 | 18 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3473 | 31 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3473 | 20 |
| FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA | 000948B10 | B10 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3473 | 22 |
| OKUPAZIO TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL | 000901001 | ARABAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION ARABA | ARABA | HLEA | 3467 | 11 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|---|------------------------------|---|--------------------|------------------------|
| OKUPAZIO TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL | 000948B02 | B02 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3467 | 3 |
| OKUPAZIO TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL | 000948B08 | B08 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3467 | 4 |
| OKUPAZIO TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL | 000948B09 | B09 BERRITZEGUNEA | BIZKAIA | HLEA | 3467 | 5 |
| OKUPAZIO TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3467 | 9 |
| OKUPAZIO TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3467 | 13 |
| OKUPAZIO TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL | 000920G02 | G02 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3467 | 6 |
| OKUPAZIO TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL | 000920G06 | G06 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3467 | 8 |
| OKUPAZIO TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL | 000920G01 | G01 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3467 | 10 |
| OKUPAZIO TERAPEUTA / TERAPEUTA OCUPACIONAL | 000920G03 | G03 BERRITZEGUNEA | GIPUZKOA | HLEA | 3467 | 14 |
| TRANSKRIBATZAILEA MATERIALAREN EGOKITZAILEA / TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL | 000901003 | CRI ARABA | ARABA | HLEA | 3472 | 5 |
| TRANSKRIBATZAILEA MATERIALAREN EGOKITZAILEA / TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL | 000948014 | CRI BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3472 | 2 |
| TRANSKRIBATZAILEA MATERIALAREN EGOKITZAILEA / TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL | 000948014 | CRI BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3472 | 3 |
| TRANSKRIBATZAILEA MATERIALAREN EGOKITZAILEA / TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL | 000948014 | CRI BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3472 | 6 |
| GIZARTE-LANGILEA / TRABAJADOR/A SOCIAL | 000901001 | ARABAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION ARABA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3466 | 1 |
| GIZARTE-LANGILEA / TRABAJADOR/A SOCIAL | 000901001 | ARABAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION ARABA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3466 | 2 |
| GIZARTE-LANGILEA / TRABAJADOR/A SOCIAL | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3466 | 3 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000901001 | ARABAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION ARABA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3469 | 1 |



| KATEGORIA / CATEGORIA | EREMUA / ÁMBITO | EREMUA / ÁMBITO (DESKRIBAPENA) | LURRALDEA / TERRITORIO | HE / PL | POSTUA / PUESTO | DOTAZIOA / DOTACION |
|--|--------------------|--|------------------------------|---|--------------------|------------------------|
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000901001 | ARABAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION ARABA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3469 | 12 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000901001 | ARABAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION ARABA | ARABA | HLEA | 3469 | 8 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000901001 | ARABAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION ARABA | ARABA | HLEA | 3469 | 5 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000901001 | ARABAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION ARABA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3469 | 10 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000901001 | ARABAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION ARABA | ARABA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3469 | 11 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3469 | 7 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3469 | 2 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3469 | 3 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3469 | 14 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000948012 | BIZKAIKO DELEGARITZA / DELEGACION BIZKAIA | BIZKAIA | HLEA | 3469 | 6 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000920001 | GIPUZKOAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION GIPUZKOA | GIPUZKOA | 1HE i.g. (HE eskakizunik gabe) / PL1 s.v. (sin requisito PL) | 3469 | 21 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000920001 | GIPUZKOAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION GIPUZKOA | GIPUZKOA | HLEA | 3469 | 4 |
| ZEINU HIZKUNTZAKO INTERPRETEA / INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS | 000920001 | GIPUZKOAKO ORDEZKARITZA / DELEGACION GIPUZKOA | GIPUZKOA | HLEA | 3469 | 19 |